
2023 年 3 月 20 日 
 

院長交代のお知らせ 

 

 この度、令和 5 年 4 月 1 日付けにてふれあい鶴見ホス

ピタル院長 田草川正弘医師が就任いたしますことをご

報告いたします。 

前院長である森直作医師は名誉院長として引き続き、外

来、ご入院の皆様の診療を担当いたします。 

今後とも地域医療の一環として皆様のご期待添えるこ

とができるよう、職員一同一丸となり、より一層努力し

てまいりますので、今後とも当院の運営にご理解、ご協

力を賜りますようお願いいたします。 

医療法人社団康心会 

ふれあい鶴見ホスピタル 


